[bookmark: _証明書下付願]証明書下付願

　　年　　月　　日

中国経済産業局長　殿

	氏名又は名称

	代表者の役職・氏名

	住所

　揮発油等の品質の確保等に関する法律第５条に基づく揮発油販売業の登録事項について下記のとおり証明くださるようお願いします。

記

	１．登録年月日

	２．登録番号
	－第　　　　　号

	３．登録業者の名称

	４．登録業者の所在地

[bookmark: _証明書下付願_1]証明書下付願

　　年　　月　　日

中国経済産業局長　殿

	氏名又は名称

	代表者の役職・氏名

	住所

　揮発油等の品質の確保等に関する法律第５条に基づく揮発油販売業の登録事項について下記のとおり証明くださるようお願いします。

記

	１．登録年月日

	２．登録番号
	－第　　　　　号

	３．登録業者の名称

	４．登録業者の所在地

	５．給油所の名称
	給油所

	６．給油所の所在地